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17 października 2024

Nagroda za zaangażowanie w działania poprawiające
bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego w
województwie świętokrzyskim

Członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś uczestniczył w VI Ogólnopolskim
Konwencie „Współpraca międzysektorowa i innowacje na rzecz bezpieczeństwa
drogowego”, który odbył się 16 października 2024 roku w Warszawie. Podczas
uroczystej gali konwentu Andrzej Pruś odebrał nagrodę dla Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego za zaangażowanie w działania poprawiające
bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego.

W latach 2018 – 2023 na terenie naszego województwa liczba wypadków drogowych zmalała
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o ponad 45 procent. Fundacja „Nadzieja” Osób Poszkodowanych w Wypadkach Drogowych
podziękowała za znaczące osiągnięcia w latach 2018 – 2023 w działaniach na rzecz poprawy
bezpieczeństwa na drogach oraz skuteczną redukcję liczby wypadków drogowych i ich
skutków na terenie województwa świętokrzyskiego.

Wśród nagrodzonych samorządów z terenu całego kraju znalazł się także powiat
starachowicki i Powiatowa Komenda Policji w Starachowicach.

Konwent odbył się w ramach Ogólnopolskiego Programu „Bądź bezpieczny na drodze”. Jest
to inicjatywa długofalowa, której założony wstępny czas realizacji to 2018 – 2025 rok. Jej
misją jest integracja wszystkich środowisk zawodowych i społecznych wokół tematu
bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Adresatami przedsięwzięcia są: sektor administracji publicznej, jednostki i służby BRD,
sektor nauki, sektor biznesu, sektor kultury, organizacje pozarządowe i osoby prywatne,
natomiast grupę docelową stanowią wszyscy użytkownicy dróg. Podsumowanie efektów
całorocznej pracy uczestników programu, następuje podczas osobistego spotkania, na
corocznie organizowanym Ogólnopolskim Konwencie pt.: „Współpraca międzysektorowa i
innowacje na rzecz bezpieczeństwa drogowego. Do tej pory odbyło się już pięć edycji
wydarzenia.
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